－1－

平成23年8月4日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

(コード番号 8860 東証・大証第一部)

問合せ先 取締役ＩＲ室長  石 本 賢 一

（ TEL 072-437-9010）

注文住宅事業の常設展示場開設のお知らせ

この度、平成23年8月6日（土）付で注文住宅事業の本格的な営業展開を目的として、大阪府岸和

田市にモデルハウス２棟を展示した当社単独の注文住宅の常設展示場をグランドオープンいたします

ので、お知らせいたします。今後、本展示場をスタートとして南大阪方面から順次大阪府下へ事業を展

開して参ります。

記

１． 展示場の概要

   名       称 ： フジ住宅注文住宅展示場

   住       所 ： 大阪府岸和田市作才町1丁目2-8

   電  話  番  号  ： 0120-888-908

   営 業 開 始 日  ： 平成23年8月6日（土）

   モデルハウス棟数： ２棟

   モデルハウス概要： Ａ棟（こだわり派ファミリー向けハイグレードタイプ）

              延床面積：196.95㎡（59.57坪）

              構造  ：木造2階建て

              仕様  ：長期優良住宅／カーボンエアクリーンシステム（炭の家）

                         Ｂ棟（子育てファミリー向けモダンスタイルタイプ）

              延床面積：131.65㎡（39.82坪）

              構造  ：木造2階建て

              仕様  ：新省エネ仕様

２． 目的

平成22年10月1日より新たな事業として開始した注文住宅事業の本格的な営業展開。

当社は、従来の分譲住宅事業、住宅流通事業、土地有効活用事業、賃貸及び管理事業に加えて、注

文住宅事業に進出し、住まいに関する全ての事業を展開する陣容が整いました。創業以来培ってきま

した高度な耐震性能の住宅設計・建築の技術の粋を新規事業である注文住宅の技術へと進化させ、且

つ除湿、防腐、空気清浄効果の高い関西初の換気システム「カーボンエアクリーンシステム（炭の家）」

（１階床下と天井懐空間に総量1トンの炭を敷設、外気を給気し、炭の層を通すことで空気を清浄し

てからお部屋へ送る独自のシステム）を採用し、低価格で実現できる高品質の住宅の提供を目指して

まいります。

  －2－

  以上

・フジ住宅注文住宅展示場

・カーボンエアクリーンシステム（炭の家）

炭の家とは外気を給気し、１階床下と天井懐空間に敷設した総量1トンの炭の層を通すことで、

空気を清浄してからお部屋に送る独自の換気システムです。

炭の層を通して強制的に空気を給気し、室内を一巡した空気を排気口から自然排出します。炭

による除湿、防腐、空気清浄効果などの効果により健康で快適な毎日を過ごすことができます。

天井懐空間
1階床下